d 3

Psalmus

am vos depeccantes me: et ppe hoc dicit ps. Feci iu. et iust. et
lo nō tra. me calu. me. vel (exaudi iusticiā) q̄ est ex fide vel
ipsa fides. bāc em̄ exaudiuit dñs Math. xvii. Si habueri
tis fi de sicut granū synapis dicitis monti huic: trāsi bīc
et transibit et nūl impossibile erit eobis. vñ Iac. i. Postu
let in fide nūl besitanſ. vñ Abac. ii. Just. aut in fide sua
vīmet. vñ (exaudi. iusti.) q̄ est in elemosina. vñ Prover. xvij
Dōnū boīs dilatāt viā ei: et an̄ principes spaciū ei facit:
Act. x. Exaudiuntur sunt elemosynē tue apud dñm. vel (exaudi
di iusti.) q̄ est in carnis macerātō. vñ Hero. Eccl. i. mācias carnis nō pascit Eccl. xxxv. Oratio būlīanē
se. i. macerantur se nubes penetrabit (intende dep.). i. intē
sam p̄cationē meā (au. p. c.) būlāno mō loquit. q. li ad ho
mine aures babentē loqueret et dicit plr (aurib?) ppe au
rem interiorē et exteriorē. multi em̄ audiunt aure exteriori q̄
nō audiunt aure interiori. vñ Mat. iii. Qui b̄z aures audi
endi au. et postret audientes au. et nō intelligant. qz ḡ lo
quit ad dñm mō humano sic dicit. q. d. volo et pete ut attē
te audias orōne meā q̄ est de bono adipiscēdo ut p̄dictus
est. sicut depeccatio de malo amouendo. vñ Eccl. xxv. de
peccatio recedere ab iniusticia: sicut em̄ sit due p̄tes iusticie
se. declinare a malo et facere bonū. sic duplex est oratio. s.
depeccatio: ad declinandū malū. et oratio ad p̄sequendū bonū
vñ in orōne dñica tres petitōes. Prime sit aq̄ bonū con
sequendū. tres vltimē ad malū tollendū (nō in labijs do
lo). labia sunt dolosa q̄n aliud est in ore et aliud in corde.
sicut ypocritaz. de q̄b? Esa. xxiij. Plus hic labijs me ho
norat. cor aut eo. lō. est a me. et iō dicit Aug. Cū oratis hoc
veritē in corde qd̄ p̄ferit in ore veritē inq̄ quantū ad in
tellectū: et sic erit oratio intenta. et quantū ad affectū: et sic
erit deuota. ppter hoc dicit Sapiē. i. In simplicitate cor
dis querite illū. s. et intellectus et affectus simul ferant ētū
alioq̄ p̄t dici de illis q̄ hoc nō faciunt dilexentū cū in ore
suo. et lingua sua mentiti sunt ei (de vultu. t.) hic petit vir
iustus ut det ei deus grām iudicandi se in pītīne in futu
ro iudicēt a dñō. hoc est qd̄ dicit (de vultu. t. iudic. m. pde.)
id est a respectu tuo actiue vel passiue. actiue. i. respice me
oculis misericordie tue ut me iudicē sicut respexit Petru. et
recordatus est petrus et se iudicauit. vñ Luc. xxij. Tōuer
sus dñs resperit petru. et recordat̄ est petrus ubi dñi tē.
et egressus foras fleuit amare. passiue sic. (de vultu. t. obo. t.)
id est a respectu tuo. i. fac ut ego respiciā te iudicatū et sic
iudicē me. qz si in viridi hec fuerint facta in arido qd̄ fiet
Lu. xxij. Prover. ii. Si iustus in terra recipit quanto ma
gis impius et peccator. vel etiā devultu tuo quē terribilē re
probis: et iocundū bonis ondes in iudicio (iudicium meū. p
deat). i. fac ut ego timore illius iudicij hic me iudicē. vñ
i. ad Corin. xi. Si nos metiō pos iudicarem̄ nō etiā iudica
remur. hoc aut iudicū in duob? cōfistit. s. Prio in discussi
one sive deliberaōne q̄ sit in cōtritō. Scđo in sive pla
tione q̄ seip̄n qd̄ sit in cōfessiō. s. qz nō sufficit facere iudi
cū: nisi etiā postmodū fiat iustitia addit̄ (oculi. t. videant
eq̄tates) ad līam. vel (videant). i. acceptent (equitati). i.
iusticiā quā sumā in satisfactōe de hac eq̄tate ad Ro. vi.
Sicut exhibuitis membra v̄a seruire in iūmidicē et ini
quitatē ad iniōtē. ita nūc exhibete membra v̄a seruire
iusticie in sanctificatiōe (pbasti cor. m. t. vīsi. t.) hic reco
lenda est dñia q̄ dicta est supi? inter p̄bare et examinare:
et cetera q̄ ibi dīcta sunt et p̄t sic dicere vir iustus (pbasti
cor. m.) pbasti. s. fecisti et ondisti p̄ cōtumelias illatas. p
bat (et examinasti me) nō solū cor sed et corp? (igne). i. per
iniurias et fortes p̄secutiōes malefactor. de qua examina
tiōe Eccl. ii. In dolore sustine et in humilitate tua patien
tiam habe: qm̄ in igne. pbasti aurū et argenti. hō v̄o recep
tibiles in camino būlīatiōis. de his duob? s. pbastiōe et ex
aminatiōe Sapi. ii. Dicunt mali cōtumelia et tormento in
terrogem̄ eu et sciamus reuidentiā ei? et pbem? patien
tiā eius cōtumelia. s. quantū ad pbationē cordis tormen
to quantū ad examinationē dei reputat̄: sicut dicit Greg. Sc̄ti tē
poralē penā lucrū putane: qz p̄ hanc eternā euadere nō ig
norat. iō interpolat̄ (visitasti nocte). i. ex nocte. i. ex tribu

Depeccatio
z oro in q
differunt.

Judicium
iūpius in
duob? cō
sistit.

latōe. vñ ps. Da nobis auxiliū de tribulatiōe. vñ (vīsi. 80.)
id ē in nocte tribulatiōis et aduersitatis. i. ad Cori. ii. De
toti cōsolatiōis q̄ cōsolat̄ nos in oī tribu. no. ps. Et mī
tudinē dolor̄ meoz̄ in corde meo cōsolatiōes tue letifica
uerunt aiam meā (pbasti) dico (et examinasti. et nō est in
uenta in me iniōt.) i. inequalitas quin. s. eque bñ me babere
in aduersitate sicut in p̄spēritate sicut illi de q̄b? Lu. viij.
Qui ad tōs credunt et in tpe tentatiōis recedunt bāc jni
q̄tatem. i. inequalitatē q̄rebat dyabol? in Job. ii. qn̄ dice
bat dñ. Mitte manū tuā et tange os eius et carnē: et tunc
videbis q̄ in faciē būlīat̄ tibi. s. lī tanto igne tribulatiōis
examinate? fuerit Job (nō) tñ inuenta est in eo iniōtās qz
in oīb? bis nō peccauit Job labijs suis: maxima eq̄tas:
qn̄ dixit. Si bona suscepim? de manu dñi: mala aut̄ qua
re nō sustineam? vel sic (nō est inuenta in me iniōtās) i.
inequalitas cuiuscunq; venialis: sicut oīcīs verbī vel ri
sus vel bīmōi. de qua iniōtātē Eccl. xlj. Melior est ini
quitas vīri q̄ mulier benefaciens (nō est inuenta) supple
post examinationē ignis qz excoquiē et purgat̄ in igne Sa
pi. iiij. Tāq; aurū in formāe pbaut illos. In formāe ei
remouēt fordes ab auro. vñ dicit Aug. Si aurū es qd̄ ex
paescis ignē. simul quidē sumus in formāe sed ignis pa
leas in cinere revertet fordes auri tollet. si frumentū qd̄ ti
mes tribulā nō apparebit q̄lis sis i spica. si oleū qd̄ times
pressuram q̄li nō declarabī spē tua nisi pond̄ lapidis a
te separauerit amurcā. hoc aut̄ t̄ si de quolibet sancto sic ex
ponat t̄ p̄p̄issime de beato Laurēto exponit (igne me
examinasti) ad līam (t̄ nō est inuenta in me iniōt.) vt supra
expositū est. vel (iniōtās) illa de q̄ Lue. xvij. Facite vobis
amicos de māmona iniōtās: et vocat ibi iniōtātē auari
ciā. Et mī illud Eccl. x. Habil iniōtāq̄ amare pecūniā q̄ nō
est inuenta in beato Lauren. qz thebauros ecce dedit pau
perib? Et sc̄iendū q̄ duob? mōis p̄t p̄bi iniōtātē in di
uitijs. s. male acquirēdo. et hec s. cupiditas. t̄ de bac nō. **E** Iniquitas
est intelligentiū illud: facite vobis amicos de māmona ini
quitas qz de iniōste possesso nō p̄t fieri elyra Eccl. xxxiiij
test in diui
Qui offert sacrificiū ex substantia paupez. o. q̄ victimat si
liū in cōspectu p̄fis. Scđo p̄bif iniōtātē male tenendo. et
bec dī: auaricia de q̄ intelligit illū: facite vobis amicos ic.
Neutra aut̄ iniōtātē in biō Laurē. qz nec male acq̄sūit.
nec bī acq̄sūt male retinuit: vñ cantak de ipo. Dip̄it de.
pau. (vt nō loquat̄ q̄ pbasti t̄ visitasti et examinasti: vt nō
loquat̄ t̄). i. vt habeā materiā et cām loq̄ndū nō de op̄i
bus boīm s. de te p̄ ea q̄ circa me fecisti. bo cīm q̄ cogit lo
qui illa q̄ sentit Act. iij. nō possūm? q̄ vidim? et audiūm?
nō loq̄. hoc est (vñ nō loquat̄ os. m. o. bo.) s tua o de. vñ
apls. si q̄s loquit̄. q̄ sermōes t̄c̄ op̄a boīm loquīt̄ iacta
tores q̄ sua op̄a iactant. Itē adulatores q̄ laudant hoīez
in op̄ib? suis. et petōrem in desideriis anie sue. Itē detra
ctores q̄ malū alioz̄ loquīt̄. Bonū em̄ nō est op̄ boīs &
dei. malū aut̄. p̄p̄ie est op̄us boīs. Osee. xij. Perditio tua
ist̄. et te est tātūm̄ ex me auxiliū tuū (pp̄ v̄ba la. t.) ad
līam q̄bus diristi. Etī paupes t̄. ve vobis diuitib? q̄ ba
betis hic p̄solutionē vrāni Luc. vi. (Ego custo. vi. du.) s.
vias penitentie. vel (pter v̄ba la.) i. pp̄bax aplor̄ p̄dica
tor q̄ p̄dicat̄ cōtemptū mundi et p̄niam. vñ Lān. v. Labia
et labia distillantia mirrā primā. p̄ma mirra amaritudo
p̄ntis p̄nie q̄ sponte fluit de arbore hoīe. ps. Volūtarie sa
cri. t. Scđo est amaritudo gebenne et dici distillantia non
effundentia qz p̄nia p̄nis nō est nisi stilla respectu doloris
infernalīs Job. xxvj. cu vir p̄ua stilla fūmonis ei? audiri
mus q̄s poterit tonitruū magnitudinis ei? intueri. vñ otīa
(labia) h̄ dicunt̄ testamenta duo. v̄c̄. t. est labī timoris
nouū est labī amoris (pp̄) ergo (verba) istor̄ (labioz̄)
dicit iustus (ego custo. vi. du.) i. vias p̄nie q̄ dicunt̄ dure
pter multa. Prio. pp̄ multiplices dyaboli tentatiōes q̄s
talib? infest Eccl. ii. Filii accedēs ad suuitē dei sta in iu
sticia et p̄para aiam tuā ad temptationē. Scđo pp̄ somit̄
recal citrationē Ro. viij. Glideo alī legē in membris s̄z
fomit̄ redugnōtē legi mentis mee. s. p̄ceptis dñi. Tercō
pter multa impedimenta q̄ sunt in mundo. i. timor irris
onis pudor vilitatis. spes vice longioris anor̄ voluppa.